«Пöддельнöй»
сикт  овмöдчöминса      администрация

	Администрация
сельского поселения
«Подъельск»

ШУÖМ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14 сентября  2023 года
	                                                             № 28

 (Республика Коми, Корткеросский район, с.Подъельск)

 Об утверждении перечня должностных лиц администрации сельского поселения «Подъельск», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории сельского поселения «Подъельск»

Руководствуясь Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, частью 2 статьи 16 Закона Республики Коми от 30.12.2003 № 95-РЗ «Об административной ответственности в Республике Коми», статьями 2, 3 Закона Республики Коми от 01.12.2015 № 115-РЗ «О наделении органов местного самоуправления в Республике Коми отдельными государственными полномочиями Республики Коми», администрация сельского поселения «Подъельск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностных лиц администрации сельского поселения «Подъельск», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории сельского поселения «Богородск» согласно приложению.
2. Постановление администрации СП «Подъельск» от 23.06.2023 года № 13 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации сельского поселения «Подъельск», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории сельского поселения «Подъельск»  отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

     Глава сельского поселения                                            А. А. Цывунин

Приложение
                                                      к постановлению администрации
сельского поселения «Подъельск»
от 14.09.2023 года № 28

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации сельского поселения «Подъельск», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории сельского поселения «Подъельск»

	№ п/п
	Наименование должности лица уполномоченного составлять протоколы об административных правонарушениях
	Перечень статей Закона Республики Коми № 95-РЗ «Об административной ответственности в Республике Коми» на составление протоколов по которым уполномочивается должностное лицо

	1
	 Глава сельского поселения
(и. о. руководителя администрации)
	ч. 4 ст.3,
ст. 6, ст. 7

2

	[bookmark: _GoBack] Ведущий эксперт администрации сельского поселения «Подъельск»
	ч. 4 ст.3,
ст. 6, ст. 7

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]